1

中  國  醫  藥  大  學       公 告

中華民國 113 年 11 月 22 日

(114)博甄招字第 001 號

主旨：公告本校 114 學年度研究所博士班甄試入學招生考試錄取正取生暨備取生名單。

依據：本校 114 學年度研究所碩、博士班甄試入學招生考試第三次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 114 學年度研究所碩、博士班甄試入學招生考試錄取正、備取生名單公告如下：

（依分數高低由左而右由上而下順序排列，總成績有兩人以上同分者依同分參酌之順序次第比較分數高低

決定之。考試項目成績有一科（含）以上為零分者，即使總成績達到最低錄取標準亦不予錄取。）

01.生物醫學研究所博士班：

一般生組 正取生 10 名 (最低錄取總分 65.733 分)

涂智修 201A06  陳建聞 201A10  郭家誠 201A12  阮昱中 201A01  黃子旻 201A09

李育庭 201A02  劉宸佳 201A04  葉孜芃 201A11  張容甄 201A05  詹凱丞 201A08

02.老化醫學博士學位學程：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 82.633 分)

李珮妤 202A01  姚運乾 202A04  陳虢叡 202A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 80.667 分)

葉宜米 202A02

03.癌症生物與藥物研發博士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 90.734 分)

涂智修 203A01

04.轉譯暨新藥開發研究所博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 91.667 分)

阮昱中 204A01

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 84.333 分)

吳宜真 204A04  張容甄 204A02

05.牙醫學系博士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 88.300 分)

戴維君 205A01  葉孜芃 205A04

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 85.467 分)

陳重威 205A02  鄭伊棉 205A03

06.中醫學系博士班：

甲組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 79.867 分)

林智堯 206A01  董維真 206A02

丙組

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 82.267 分) (原招生名額 2 名、加上乙組缺額 2 名流用)

陳  平 206C06  洪一仁 206C01  李珮妤 206C05  溫智文 206C07

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 71.233 分)

劉佳芳 206C03  張靜芬 206C02

2

07.針灸研究所博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.000 分)

許有志 208A01

08.中國藥學暨中藥資源學系博士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 84.683 分)

洪一仁 209A01

09.藥學系博士班：

甲組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 89.401 分)

侯乃幗 210A02

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 81.266 分)

洪一仁 210A01

乙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 83.067 分)

林岑蓉 210B01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 67.733 分)

許能舜 210B02

10.公共衛生學系博士班：

甲組：職業安全衛生、環境醫學

招生委員會訂定最低錄取總分 70 分，考生成績未達錄取標準，缺額 1 名流用至 114 學年度博士班一般入學

招生考試。

乙組：預防醫學、生統流病、環境衛生、風險管理

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 86.667 分) (原招生名額 3 名、加上甲組報名缺額 2 名流用)

陳彥儒 211B05  廖思嘉 211B02  潘麒亘 211B01  黃維俊 211B06  鄭昕弦 211B04

丙組：醫務管理與衛生政策

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 85.000 分)

廖唯任 211C02  張藝瀞 211C08  蔡東翰 211C09

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 81.667 分)

潘薇文 211C04  鄭昕弦 211C05  陳彥儒 211C06  黃維俊 211C07

11.營養學系博士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 87.800 分)

劉宸佳 212A01  廖品溱 212A05  黃熙云 212A02

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 73.067 分)

陳苑羽 212A03  陳嘉莉 212A04

12.健康照護學院健康照護科學博士班：

甲組：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 92.133 分)

陳雅韻 213A01

一般生組 備取生 7 名 (最低錄取總分 80.900 分)

尤文鈺 213A02  張心恬 213A03  王誱竩 213A07  曾少玫 213A06  黃子容 213A04

黃瑞婷 213A08  劉昱伶 213A05

3

乙組：

招生委員會訂定最低錄取總分 70 分，考生成績未達錄取標準，缺額 1 名流用至 114 學年度博士班一般入學

招生考試。

13.生物科技學系博士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 84.467 分)

林岑蓉 214A01  詹凱丞 214A04  陳柏勳 214A02

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生除榜示外，另函件通知。

肆、錄取考生於接到錄取通知後，應依錄取通知單之說明及規定時間，以掛號郵寄「錄取生報到表」及與報名

相符之學經歷證件，辦理報到手續，逾期未辦理報到手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校另行通知。

陸、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

柒、正、備取生報到情形網路公告於本校網頁首頁→行政支援→處室→研究生事務處→最新消息，請自行上網

確認。

主任委員 洪明奇